



Siedlce, dnia 3 lipca 2018 roku

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

**Wykonawcy**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.56.2018.AB

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.56.2018 na dostawę wzorców metali do ASA dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:** Dotyczy: SIWZ, Rozdział VIII, punkt 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wraz z ofertą i dostawą wzorców certyfikatów z kontroli jakości w języku angielskim?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:** Dotyczy: SIWZ, Rozdział XVI

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych o terminie ważności 24 miesiące od dostawy i terminie przydatności 12 miesięcy od otwarcia?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga aby termin gwarancji wynosił minimum 24 miesiące od daty dostawy.

**Pytanie 3:** Dotyczy: SIWZ, Rozdział XVI



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorców w opakowaniach o pojemności 125 ml w miejsce wymaganych 100 ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:** Dotyczy: SIWZ, Rozdział XVI

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych o następującej matrycy:

- dla pozycji 1) 0,5% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 2) 3% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 4) 0,1% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 5) 0,1% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 6) 0,1% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 7) 3% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 10) 3% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 11) 5% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 12) 0,1% HNO<sub>3</sub> w miejsce 2% HNO<sub>3</sub>
- dla pozycji 16) H<sub>2</sub>O w miejsce wymaganego 1,649 g NaCl/H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych matryc.

**Pytanie 5:** Dotyczy: SIWZ, Rozdział XVI

Czy Zamawiający wymaga certyfikowanych roztworów wzorcowych mających odniesienie do ISO 9001, ISO Guide 34, ISO 17025, NIST SRMs?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dołączenia do dostawy dokumentów zgodnych z zapisem zawartym w Rozdziale XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Kolumna 8 – „Dokumenty dostarczone do dostawy”).

**Pytanie 6: Załącznik nr 2 do umowy nr WIW-AD.273....2018**

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia z 14 dni od podpisania umowy do 28 dni od podpisania umowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie 7:** Dotyczy dostawy wzorców metali do ASA:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z terminem gwarancji 12 miesięcy od daty dostawy?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARI  
lek. wet. Paweł Jakubczak

